
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(46 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
07 листопада 2023 року          № 3052 
 
 
Про надання згоди на безоплатне  
прийняття у комунальну власність 
Млинівської селищної територіальної  
громади об’єктів права державної власності 
 
 

Розглянувши лист управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту 
Млинівської селищної ради Рівненської області від 31.10.2023 № 381, 
керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи Закон України «Про передачу об'єктів права державної та 
комунальної власності», відповідно до листа Рівненської обласної державної 
адміністрації від 12.10.2023 № 9378/0/01-61/23 «Про передачу майна», за 
погодженням з постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність 

Млинівської селищної територіальної громади об’єктів права державної 
власності, а саме: 

 
№  
з/п Назва об’єкта Кількість,  

шт 
Ціна,  
грн 

Вартість, 
 грн 

1 

"Українська мова" підручник для 
5 класу закладів загальної 

середньої освіти (автор Голуб 
Н.Б., Горошкіна О.М.) 

161 75,97 12 231,17 

2 
"Українська мова" підручник для 

5 класу закладів загальної 
середньої освіти (автор Глазова 

117 71,70 8 388,90 



2 
 

О.П.) 

3 

"Українська мова" підручник для 
5 класу закладів загальної 

середньої освіти (автор Літвінова 
І.М.) 

4 50,34 201,36 

Всього 282  20 821,43 
 
2. Після прийняття у комунальну власність Млинівської селищної 

територіальної громади майно, зазначене у пункті 1 даного рішення, не 
відчужувати його у приватну власність та використовувати його за цільовим 
призначенням, а саме в освітньому процесі. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 

 
 
Селищний голова                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 


